1

 [image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  08.08.2018  № 62

г. Устюжна

О присвоении звания «Почетный
гражданин Устюженского района»

Виноградовой Т.Ю.
Рассмотрев ходатайство БУЗ ВО «Устюженская ЦРБ» от 01.06.2018, учитывая мнение жителей Устюженского муниципального района, руководствуясь Положением о звании «Почетный гражданин Устюженского района», утвержденным постановлением главы Устюженского муниципального района от 08.04.2016  № 37 «О наградах и поощрениях Устюженского муниципального района», на основании ст. 27 Устава Устюженского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Устюженского района» Виноградовой Татьяне Юрьевне, врачу общей практики Никольской амбулатории бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Устюженская центральная районная больница», за заслуги в сфере здравоохранения.
2. Вручить Виноградовой Т.Ю. настоящее постановление, знак на шейной ленте «Почетный гражданин Устюженского района» и фрачный значок для повседневного ношения во время празднования Дня города Устюжна 11.08.2018.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава Устюженского

муниципального района

               И.А. Петров
PAGE